
りくろーおじさんの店　アレルギー情報

● 原材料として使用しています。

▲ 原材料としての使用はありませんが、同じ施設内の別の製品での使用があります。

‐ 原材料として使用していません。

最終更新日:2025.6.22
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焼きたてチーズケーキ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

アップルパイ/アップルパイハーフ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ● ▲ ▲

とろ～りプリン ▲ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

にこにこりくろーる/りくろーるハーフ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

おやつろーる ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

サクパイ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

笑顔シュー ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

いちごとバナナのまるまるケーキ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ● ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

プリンとバナナのまるまるケーキ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ● ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

いちごショート ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

フルーツショート ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ● ‐ ▲ ▲ ▲

いちごグラッチェ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

フルーツグラッチェ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ▲ ‐ ‐ ● ‐ ▲ ‐ ‐ ● ‐ ▲ ▲ ▲

リッチショコラ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ● ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ● ▲

生チョコケーキ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ● ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ● ▲

フルーツタルト ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ● ‐ ▲ ‐ ‐ ● ‐ ▲ ‐ ‐ ● ‐ ▲ ▲ ▲

りくろーおじさんのソフトクリーム ● ● ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

軍配大関 ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

ちょこれい党 ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ● ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

まっちゃ党 ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ● ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

薪パイ ● ● ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

プチパイ ● ● ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

ニコニコりくろーマドレーヌ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ●

バタークッキー ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ●

りくろー森のクッキー ● ● ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ●

ほんわかクッキー ● ● ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ●

バニラ香る白樺スティック ● ● ▲ ‐ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ‐ ‐ ▲ ‐ ▲ ▲ ▲

はいチーズ！ ● ● ● - - - - ▲ - - - ▲ - - - - - - ▲ - ▲ - - ▲ - ▲ - ▲

ラ・フランス - - - - - - - ▲ - - - - - - - - - - - - - - - ▲ - - - -

※アレルギー物質は、工場や店舗で細心の注意を払って取り扱っておりますが、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質の接触(コンタミネーション、交差混入*)が発生することがあり、ご提供しているアレルギー情報は絶対的なものではございません。

※アレルギー物質に対する感受性は個々人によって大きな差があり、その時の体調によっても異なります。お買い上げ、お召し上がりについては、お断りしております。

※カスタマイズされた場合は情報が異なる場合がございます。なお、カスタマイズはアレルギー物質の完全除去に対応したサービスではございません。ご注意ください。

*食品を製造・調理する際に原材料として使用していない場合でも、アレルギー物質が意図せず微量に混入してしまうことを「コンタミネーション」、「交差混入」と言います。

その他

お問い合わせ先　本部お客様係　0120-57-2132（フリーダイヤル）

和菓子

焼き菓子

定番商品
特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）

定番商品

洋生菓子


